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Emper Lola Donna Femme - woda
perfumowana 100 ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Oczekiwanie na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Marka Emper

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Emper Lola Pour Femme  to orientalno - waniliowe perfumy dla kobiet.
Perfumy Lola Donna firmy Emper to delikatny, czarujący i charyzmatyczny zapach.
Kompozycja zapachowa stanowi doskonałe połączenie białych kwiatów, piżma i kehlibaru.

Piramida zapachu:
- Nuta głowy: nuty owocowe, yuzu
- Nuta serca: kwiat lotosu, pomarańcza, jaśmin
- Nuta podstawowa: wanilia, paczuli

Zobacz także :
Chopard damskie  Linia Chopard Casmir  Chopard

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
Najpiękniejsze perfumy dla kobiet - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com

Emper Perfumy: Twoje Perfekcyjne Perfumy na Prezent w Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
Poszukujesz perfekcyjnego prezentu dla bliskiej osoby? Chcesz podkreślić jej wyjątkowość i podziękować za ważne chwile?
Pozwól, że przedstawimy Ci markę, która łączy w sobie luksus z doskonałością aromatów – Emper Perfumy, dostępne teraz w
Perfumy.Pasaz-Handlowy.com.

Emper Perfumy to prawdziwy klejnot w świecie zapachów, ukryty w eleganckich flakonach, które same w sobie są dziełem
sztuki. Niezwykłe kompozycje zapachowe, wyjątkowe i starannie dobrane składniki oraz unikalna szata graficzna sprawiają, że
Emper Perfumy stanowią niezapomniany prezent dla każdej okazji.

W Perfumy.Pasaz-Handlowy.com dbamy o to, by oferować naszym klientom wyłącznie produkty najwyższej jakości, dlatego
też z dumą prezentujemy kolekcję perfum Emper. Nasz zespół specjalistów stale poszukuje najnowszych trendów i najbardziej
ekskluzywnych produktów, by zaspokoić nawet najbardziej wymagające gusta.

Dlaczego warto wybrać perfumy marki Emper jako prezent? Otóż, każda butelka Emper kryje w sobie nie tylko wyjątkowy
zapach, ale także opowieść o luksusie, elegancji i subtelności. Bez względu na to, czy jesteś na etapie poszukiwań prezentu
dla bliskiej osoby, czy też chcesz podarować sobie odrobinę luksusu, Emper Perfumy spełnią Twoje oczekiwania.

Oferując perfumy Emper w Perfumy.Pasaz-Handlowy.com, zapewniamy naszym klientom nie tylko dostęp do najwyższej
jakości produktów, ale także profesjonalną obsługę oraz szybką i bezpieczną dostawę. Nasz sklep to miejsce, w którym każdy
może znaleźć coś wyjątkowego dla siebie lub swoich bliskich.

Podsumowując, Emper Perfumy to doskonały wybór na prezent dla osób ceniących luksus, elegancję i wyjątkowość. Nie czekaj
dłużej – odwiedź Perfumy.Pasaz-Handlowy.com i odkryj świat zapachów, które sprawią, że każda chwila stanie się
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niezapomniana.
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